ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСОШ ОКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

s fO  2018 г.
Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об образовании

На основании решения Центральной приемной комиссии от 10.08.2018г.
(протокол № 27) п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в состав студентов 1 курса факультета непрерывного образования по

подготовке специалистов для судебной системы ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

среднего профессионального образования очной формы обучения, поступающих по

общему конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об

образовании, с 01 сентября 2018 года:

I. По специальности 40.02.03 Право и судебное администрирование (базовая
подготовка) на базе основного общего образования:

№
п/п

Ф амилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

С редний балл
аттестата

К ритерий, прим еняемы й при
равны х средних баллах

аттестатов

1 . Каргина Надежда Ивановна 4,85
2. Богатырев Максим Александрович 4,84
3. Терещенко Илья Сергеевич 4,79
4. Черняева Александра Александровна 4,79
5. Саакян Эдгар Норайрович 4,78
6. Багирян Максим Ашотович 4,78
7. Демидченко Анна Андреевна 4,74
8. Бостанжиева Виктория Георгиевна 4,72
9. Гулый Никита Сергеевич 4,72

10. Пащенко Виталий Дмитриевич 4,72
11. Плысенко Александра Дмитриевна 4,72
12. Салынь Анастасия Анатольевна 4,71
13. Глотова Анастасия Аркадьевна 4,68
14. Иощенко Олег Андреевич 4,67
15. Кабалова Ольга Сергеевна 4,67
16. Кузнецов Владислав Александрович 4,67
17. Комолов Сергей Сергеевич 4,60
18. Тришина Елена Сергеевна 4,59
19. Шпильковская Елизавета Сергеевна 4,59
20. Ковач Роман Юрьевич 4,58
21. Юркин Максим Евгеньевич 4,58
22. Бирюк Александр Андреевич 4,57
23. Абакумова Инна Сергеевна 4,56
24. Дынник Андрей Николаевич 4,56
25. Родыгина Мария Дмитриевна 4,56
26. Галкин Игорь Евгеньевич 4,44
27. Арустамова Раиса Арменовна 4,42
28. Каневский Станислав Михайлович 4,42
29. Хачатурян Сурен Артурович 4,42
30. Носуля Константин Андреевич 4,39
31. Обозина Алина Сергеевна 4,39
32. Курносов Дмитрий Александрович 4,39
33. Божкова Валерия Игоревна 4,35
34. Батраченко Константин Андреевич 4,33
35. Бородаев Евгений Дмитриевич 4,33
36. Ефимова Алина Геннадьевна 4,33
37. Исаев Дамир Зурабович 4,33
38. Ермошенко Дарья Алексеевна 4,29
39. Карабулак Максим Альбертович 4,29
40. Ильницкий Арсений Андреевич 4,28

41. Мащенко Даниил Алексеевич 4,28
42. Ованесов Ованес Михайлович 4,28

43. Арушанян Г еоргий Константинович 4,24
44. Молодовская Яна Олеговна 4,24
45. Харченко Анастасия Александровна 4,24
46. Бекренёва Эллина Витальевна 4,20
47. Магомедов Ислам Магомедович 4,18
48. Кальницкий Владислав Николаевич 4,17
49. Авдалян Владимир Манукович 4,11
50. Чабан Елена Денисовна 4Д1
51. Артюшкин Даниил Алексеевич 4,06
52. Мелконян София Петросовна 4,00
53. Синишина Валерия Александровна 4,00

Первый проректор О.Ю. Наумова